
  OBEC LUBNÍK 
    Lubník 94, 563 01 Lanškroun 
    IČ: 00279196 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 

1 
 

čj.: ou 0196/2024 
Počet listů: 1 
Počet příloh: 1 
Počet listů příloh: 1 
Spis. a skart. znak: 254.1.1 - A/5  

 
Datum: 13.2.2019 

 

V Lubníku dne 03.06.2024 

 

Záměr prodeje části pozemku p.č. 299/3 v k. ú. Lubník 

 

Obec Lubník zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, záměr prodeje dílu „a“ pozemku p.č. 299/3 – ostatní plocha, o celkové výměře 

782 m2, který vznikl oddělením na základě geometrického plánu č. 485-170/2024 ze dne 03.05.2024 

zpracovaného firmou Geodezie Lanškroun s. r. o., Opletalova 92, Lanškroun, z pozemku p.č. 299/3 – 

ostatní plocha, o celkové výměře 6149 m2, nacházejícím se v katastrálním území Lubník, který je zapsán 

na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad 

Orlicí. Kupní cena pozemku je stanovena znaleckým posudkem č. 4670-4/2024 ve výši 100 Kč/m2, tj. 

celkem 78.200 Kč, vyšší nabídka se nepřipouští.  

Zájemci se mohou k tomu záměru vyjádřit a podat své nabídky, které musejí být doručeny obecnímu 

úřadu do 21. června 2024 do 12:00 hod. 

Tento záměr byl schválen Zastupitelstvem obce Lubník na jeho zasedání dne 30.05.2024 usnesením  

č. 25/2024.  

 

 

 

……………………………………………………….. 

Mgr. Martin Prokop Totušek, v.r. 

starosta obce  

 

 

 

 

Příloha č. 1 – Situace 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:  03.06.2024 

Sejmuto z úřední desky dne: 



  OBEC LUBNÍK 
    Lubník 94, 563 01 Lanškroun 
    IČ: 00279196 
 

 

2 
 

Příloha č. 1 – Situace části pozemku p.č. 299/3 k.ú. Lubník  

 

 

 

 


